DECLARAÇÃO DE NÃO COMPARECIMENTO OU DESISTÊNCIA 009 de 23/10/2023, assinado na forma do Decreto nº 2.210/2019 (ID: 449438 e CRC: 6ECCA186). Pág: 1/1

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUPINGUAIA

DECLARAÇÃO DE NÃO COMPARECIMENTO REFERENTE EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº
009/2023

Declaro o não comparecimento do candidato  convocado através do Edital de Convocação nº.
009/2023, aprovados através do Concurso Público nº. 001/2020, Processo Administrativo nº.
2830/2019 publicada no Diário Oficial dos Municípios de Rondônia, 20/01/2021 Nº 2885, abaixo
relacionados a comparecer na Secretaria Municipal de Administração SEMAD, no Departamento
Pessoal nos dias úteis, no período  de 22/09/2023 a 21/10/2023, no horário de 07h:00min. às
13h:00min.

ENFERMEIRO ESF SEMUSA 01
Cristina Cardoso                 NF. 66 (reclassificação ID: 419891)

Este edital de não comparecimento entra em vigor a partir da data de sua publicação, obedecendo
às normas do edital.

Av. Valter Luiz Filus n. 1133 - Chupinguaia RO.
E-mail: gabinete.chp@hotmail.com - CEP: 76990-000 - Fone: 3346-1460

Documento assinado eletronicamente por JAMIL DE SOUZA MOSSO, SECRETARIOS
MUNICIPAL, em 23/10/2023 às 13:05, horário de Chupinguaia/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 2.210 de 02/12/2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.chupinguaia.ro.gov.br, informando
o ID 449438 e o código verificador 6ECCA186.

Docto ID: 449438 v1

https://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=003835
https://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=449438&CRC32=6ECCA186